



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

ServiSyd ApS

Kometvej 10, 6230 Rødekro

CVR-nr. 27 96 51 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2018.

Carsten Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | ServiSyd ApS Kometvej 10 6230 Rødekro |
| | CVR-nr.: 27 96 51 72 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 |
| Bestyrelse | Ole Juul Jørgensen Søren Dahl Jørgensen Bent Jørgensen Bøg Carsten Sørensen |
| Direktion | Carsten Sørensen Søren Dahl Jørgensen |
| Revision | Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa |
| Bankforbindelse | Sydbank A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive servicevirksomhed og hermed beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 2.437.166 mod et overskud i 2016 på kr. 1.353.943. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 3.748.306.

Selskabet har pr. 1/9 2017 erhvervet 100% af selskabskapitalen i Dybbøl Rengøring A/S. Dybbøl Rengøring A/S er herefter fusioneret med ServiSyd ApS med ServiSyd ApS som det fortsættende selskab med regnskabsmæssig virkning pr. 1/1 2017.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2017 - 31/12 2017 | 1/7 2015 - 31/12 2016 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 27.727.014 | 33.990.899 |
| 1 Personaleomkostninger | -23.845.912 | -31.329.037 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -693.432 | -870.101 |
| Driftsresultat | 3.187.670 | 1.791.761 |
| 2 Andre finansielle indtægter | 30.993 | 35.642 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -39.267 | -99.423 |
| Resultat før skat | 3.179.396 | 1.727.980 |
| Skat af årets resultat | -742.230 | -374.037 |
| Årets resultat | 2.437.166 | 1.353.943 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 2.656.301 | 510.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.200.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 843.943 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.419.135 | 0 |
| Disponeret i alt | 2.437.166 | 1.353.943 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 676.667 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>676.667</u> | <u>0</u> |
| Produktionsanlæg og maskiner | 209.238 | 276.321 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 471.359 | 534.376 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>680.597</u> | <u>810.697</u> |
| Deposita | 80.773 | 50.173 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>80.773</u> | <u>50.173</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.438.037</u> | <u>860.870</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 287.191 | 245.736 |
| Varebeholdninger i alt | <u>287.191</u> | <u>245.736</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.318.428 | 3.476.725 |
| Igangværende leverancer af serviceydelser | 73.000 | 124.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 956.964 | 1.324.988 |
| Andre tilgodehavender | 33.707 | 154.957 |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.382.099</u> | <u>5.080.670</u> |
| Likvide beholdninger | 833.496 | 2.365.856 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.502.786</u> | <u>7.692.262</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.940.823</u> | <u>8.553.132</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 2.348.306 | 4.267.443 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.200.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>3.748.306</u> | <u>4.467.443</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 23.020 | 12.246 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>23.020</u> | <u>12.246</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser | 0 | 128.012 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 128.012 |
| 3 Gældsforpligtelser | 115.013 | 111.591 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 480.361 | 315.215 |
| Selskabsskat | 0 | 244.374 |
| Anden gæld | 3.574.123 | 3.274.251 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.169.497</u> | <u>3.945.431</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>4.169.497</u> | <u>4.073.443</u> |
| Passiver i alt | <u>7.940.823</u> | <u>8.553.132</u> |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Noter

| | 1/1 2017 - 31/12 2017 | 1/7 2015 - 31/12 2016 | | |
|--|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger og gager | 22.783.896 | 29.794.962 | | |
| Pensioner | 481.104 | 725.953 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 580.912 | 808.122 | | |
| | 23.845.912 | 31.329.037 | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 75 | 68 | | |
| 2. Andre finansielle indtægter | | | | |
| Renter, pengeinstitutter | 1.888 | 3.119 | | |
| Renter tilknyttet virksomhed | 29.105 | 32.523 | | |
| | 30.993 | 35.642 | | |
| 3. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Afdrag første år | Restgæld efter 5 år | Gæld i alt 31/12 2017 | Gæld i alt 31/12 2016 |
| Leasingforpligtelser | 115.013 | 0 | 115.013 | 239.603 |
| | 115.013 | 0 | 115.013 | 239.603 |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | | | |
| Varebeholdninger | | | 287 t.kr. | |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | | | 4.318 t.kr. | |
| Driftsmidler | | | 471 t.kr. | |

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 62 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28-33 måneder og en samlet restleasingydelse på 786 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ServiSyd Holding ApS, CVR-nr. 37 29 62 79 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Juul Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ServiceSyd

Serienummer: PID:9208-2002-2-958908719170

IP: 93.164.97.58

2018-03-08 11:31:27Z

NEM ID 

Carsten Sørensen

Direktør

På vegne af: ServiceSyd

Serienummer: PID:9208-2002-2-929291961682

IP: 62.44.135.234

2018-03-10 15:18:37Z

NEM ID 

Carsten Sørensen

Ledelse og dirigent

På vegne af: ServiceSyd

Serienummer: PID:9208-2002-2-929291961682

IP: 62.44.135.234

2018-03-10 15:18:37Z

NEM ID 

Søren Dahl Jørgensen

Direktør

På vegne af: ServiceSyd

Serienummer: PID:9208-2002-2-518098177103

IP: 37.205.123.230

2018-03-12 07:31:36Z

NEM ID 

Søren Dahl Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ServiceSyd

Serienummer: PID:9208-2002-2-518098177103

IP: 37.205.123.230

2018-03-12 07:31:36Z

NEM ID 

Bent Jørgensen Bøg

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ServiceSyd

Serienummer: PID:9208-2002-2-652840348197

IP: 110.78.152.65

2018-03-17 06:01:31Z

NEM ID 

Christian Giørtz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: PID:9208-2002-2-020711896328

IP: 5.56.151.4

2018-03-19 13:26:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VCY8C-0TU42-215JC-B3DU4-EA8F7-TKTL7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>